PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS. Contratada: G M FEITOSA LTDA. Objeto:
Contratação de empresa para serviços de sonorização, iluminação e projeção e locação de
equipamentos e materiais para eventos. Valor Total: R$ 801.400,00 (oitocentos e um mil,
quatrocentos reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. Data da
Assinatura: 25 de Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240378. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Contratada: G M FEITOSA LTDA. Objeto: Contratação
de empresa para serviços de sonorização, iluminação e projeção e locação de
equipamentos e materiais para eventos. Valor Total: R$ 111.700,00 (cento e onze mil,
setecentos reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. Data da
Assinatura: 25 de Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240379. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: G M FEITOSA LTDA. Objeto: Contratação de empresa
para serviços de sonorização, iluminação e projeção e locação de equipamentos e materiais
para eventos. Valor Total: R$ 109.350,00 (cento e nove mil, trezentos e cinquenta reais).
Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. Data da Assinatura: 25 de
Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240380. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: G M FEITOSA LTDA. Objeto: Contratação de
empresa para serviços de sonorização, iluminação e projeção e locação de equipamentos
e materiais para eventos. Valor Total: R$ 131.550,00 (cento e trinta e um mil, quinhentos
e cinquenta reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. Data da
Assinatura: 25 de Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240381. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS. Contratada: A.R.F. PRESTAÇAO DE SERVIÇOS E
REFRIGERAÇÃO LTDA. Objeto: Contratação de empresa para serviços de sonorização,
iluminação e projeção e locação de equipamentos e materiais para eventos. Valor Total: R$
87.056,00 (oitenta e sete mil, cinquenta e seis reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31
de Dezembro de 2024. Data da Assinatura: 25 de Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240382. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: A.R.F. PRESTAÇAO DE SERVIÇOS E REFRIGERAÇÃO LTDA.
Objeto: Contratação de empresa para serviços de sonorização, iluminação e projeção e
locação de equipamentos e materiais para eventos. Valor Total: R$ 10.185,00 (dez mil,
cento e oitenta e cinco reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.
Data da Assinatura: 25 de Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240383. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Contratada: A.R.F. PRESTAÇAO DE SERVIÇOS E
REFRIGERAÇÃO LTDA. Objeto: Contratação de empresa para serviços de sonorização,
iluminação e projeção e locação de equipamentos e materiais para eventos. Valor Total: R$
9.086,00 (nove mil, oitenta e seis reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro
de 2024. Data da Assinatura: 25 de Junho de 2024.

Contrato Nº: 20240384. Origem: PREGÃO Nº 9.2024-016 PMEC. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: A.R.F. PRESTAÇAO DE SERVIÇOS E REFRIGER AÇ ÃO
LTDA. Objeto: Contratação de empresa para serviços de sonorização, iluminação e projeção
e locação de equipamentos e materiais para eventos. Valor Total: R$ 9.185,00 (nove mil,
cento e oitenta e cinco reais). Vigência: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.